Rua Prof. Dr. Jorge Beltrão, 147, Centro, (35) 3449 4233, centralconselhos@yahoo.com.br

Resolução nº 012, de 13 de Agosto de 2020

Dispõe sobre a Homologação do Resultado

Definitivo do Chamamento Público referente

ao Edital 01/2020 CMDCA

A Comissão de Seleção de Projetos e a Comissão de Apoio do Edital de Chamamento

Público 01/2020, no uso de suas atribuições dispostas no item 9.17 do Edital e, após o

julgamento dos recursos e habilitação das associações selecionadas,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Chamamento Público - Edital 01/2020,

realizado em 15  de junho de 2020, para seleção de projetos com recursos do FIA (Fundo para

Infância e Adolescência);

1. ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS – APAE POUSO ALEGRE

2. ASSOCIAÇÃO DE CARIDADE DE POUSO ALEGRE – ACPA – EDUCANDÁRIO

NOSSA SENHORA DE LOURDES

3. PROJETO SOCIAL SANTO ANTÔNIO – PROSSAN

4. CONGREGAÇÃO DAS IRMÃS SALESIANAS DOS SAGRADOS CORAÇÕES –

INSTITUTO FILIPPO SMALDONE

5. ASSOCIAÇÃO DAS OBRAS PAVONIANAS DE ASSISTÊNCIA – ESCOLA

PROFISSIONAL “DELFIM MOREIRA”

6. COMUNIDADE DE AÇÃO PASTORAL – CAP

7. AGÊNCIA ADVENTÍSTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS

ASSISTENCIAIS – ADRA

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario, a presente Resolução entra em vigor a

partir desta data.

Pouso Alegre 13  de agosto  de 2020

        Comissão de Seleção       Comissão de Apoio

Alessandra Cassemiro Pereira Patriota – Mat. 16.908 Ederson Carlos Deveque – Mat.21.110

Antoniele de Rezende  - Mat. 15.983    Elissa Guersoni R. Sales – Mat. 20.705

Simone Gomes da Silva Borges – Mat. 13.654                    Sílvia Helena da Costa – Mat. 18.974